Itatiba, 10 de setembro de 2020.

Ofício nº 348/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
    Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Ex.ª cópia do requerimento no 167/2020, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

A Sua Excelência o Senhor

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Itatiba

Nesta.